裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

佛光大學  函
地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號
聯絡人：林妏宣
電子信箱：linwh@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000分機12631
傳真電話：(03)9874804

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：佛光通字第1080008207號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：圍棋賽活動簡章  (108092000020_1081200890_1_圍棋賽活動簡章.pdf)

主旨：檢送本校辦理「108學年度全國大學生圍棋賽暨2019FGU亞

　　　洲區大學生圍棋賽」簡章，敬請惠予公告並鼓勵學生踴躍

　　　參加，請查照。

說明：

  一、「108學年度全國大學生圍棋賽暨2019FGU亞洲區大學生圍

　　　棋賽」係由教育部體育署為以「培養大專院校圍棋人口，

　　　提供大學生圍棋交流之平台」補助辦理。

  二、謹訂於108年11月29日至30日(星期五、六)假佛光大學(宜

　　　蘭縣礁溪鄉林尾路160號)及桃園長庚養生文化村運動中心

　　　(桃園市龜山區長青路)舉行。

  三、相關詳細內容請參閱附件簡章。

正本：各公私立大專校院

副本：本校圍棋發展中心

1080009739
第 1 頁　共 1 頁